Акция не является лотереей, как данное определение дано в Федеральном законе от 11.11.2003 № 138-

ФЗ «О лотереях». Призовой фонд Акции формируется за счет средств Организатора.  

1.8. Общий призовой фонд Акции (далее «Приз» или «Призы») составляет 846 768 (восемьсот сорок шесть 

тысяч семьсот шестьдесят восемь) рублей 00 копеек, включая денежную часть призов. 

Участники Акции вправе стать обладателем не более, чем 1 (одного приза) в течение Акции. 

Предварительный выбор приза осуществляется при прохождении специально созданной для целей 

Акции локации Добрый (далее – «Спейс Добрый.Play) в рамках приложения Roblox, доступном по 

адресу: https://www.roblox.com/games/18602993482/Free-UGC-Play.  

Варианты призов: 

Приз 1: Apple Air pods 4 стоимостью не более 20 000 (Двадцать тысяч) руб., а также денежная часть 

приза в размере не более 8 616 (Восемь тысяч шестьсот шестнадцать) руб.  

Приз 2: Apple Iphone 16 128 gb стоимостью не более 110 000 (Сто десять тысяч) руб., а также денежная 

часть приза в размере не более 57 077 (Пятьдесят семь тысяч семьдесят семь) руб.  

Приз 3: Xbos series S стоимостью не более 40 000 (Сорок тысяч) руб., а также денежная часть приза в 

размере не более 19 385 (Девятнадцать тысяч триста восемьдесят пять) руб.  

Приз 4: Sony Playstation 5 стоимостью не более 70 000 (Семьдесят тысяч) руб., а также денежная часть 

приза в размере не более 35 539 (Тридцать пять тысяч пятьсот тридцать девять) руб.  

Приз 5: Электронный сертификат онлайн-магазина сноубордического снаряжения Prime 

(https://primesnowboards.com/) номинальной стоимостью не более 30 000 (Тридцать тысяч) рублей, а 

также денежная часть приза в размере не более 14 000 (Четырнадцать тысяч) руб.  

Денежные части Призов не подлежит выплате победителям, а удерживается в счет уплаты НДФЛ со 

стоимости Приза согласно п. 7.1 настоящих правил. 

2. Порядок участия в Акции 

Для участия в Акции Участнику необходимо в период с 27.11.2024 по 26.12.2024 совершить следующие

[...]

№ 138-ФЗ «О лотереях». Призовой фонд Розыгрыша формируется за счет средств Организатора.  

16. Призовой фонд Розыгрыша (далее «Призы»): 

Приз 1: X Box Series S стоимостью не более 70 000 (Семьдесят тысяч) руб., а также денежная часть 

приза в размере не более 35 538 (Тридцать пять тысяч пятьсот тридцать восемь) руб. – 1 шт.  

Приз 2: Электронный сертификат онлайн-магазина сноубордического снаряжения Prime 

(https://primesnowboards.com/) номинальной стоимостью 30 000 (Тридцать тысяч) рублей, а также 

денежная часть приза в размере 14 000 (Четырнадцать тысяч) руб. – 2 шт.  

Денежные части Призов не подлежит выплате победителям, а удерживается в счет уплаты НДФЛ со 

стоимости Приза согласно п. 17 настоящих правил. 

II. УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ В РОЗЫГРЫШЕ 

17. Для того, чтобы стать участником Розыгрыша (далее «Участник»), гражданину необходимо в период с